Bảng Báo Giá To
Cc

Company

Kinh Bắc Media Job Code

Subject:
Date 01/01/2022
From

Version 01
No of Page 01

Kính gửi:

CÔNG TY TNHH CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TRỰC TUYẾN xin trân trọng gửi đến quý khách hàng
bảng giá dịch vụ dụng viral như sau:

Các gói dịch vụ RW_Basic RW_Advance RW_Premium

VIẾT BÀI ĐÁNH GIÁ

Tìm kiếm hình ảnh liên quan 5 ảnh 5 ảnh 5 ảnh

Viết nội dung đánh giá liên quan 1 b ài 2 bài 2 bài

DUYỆT LÊN CÁC CÁC HỘI NHÓM

5 Hội nhóm
Hội Review đồ ăn có tâm!!! - Hà Nội (59k Follow
- Nhóm kín)
Hà Nội: Ăn gì? Ở đâu?   (582,7K Follow - Nhóm
công khai)
Hà Nội Xịn!!!(240,6K Follow - Nhóm công khai )
Địa Chỉ Ăn Ngon Hà Nội (779k - Page công khai)
Đam mê Buffet Hà Nội (4,5k - Page công khai)

2 bài được duyệt

10 Hội nhóm
Hội Review đồ ăn có tâm!!! - Hà Nội (59k Follow
- Nhóm kín)
REVIEW ĐỒ ĂN - Không Sợ Béo(132k Follow -
Nhóm công khai )
Địa Điểm Ăn Ngon Hà Nội (1.119k Follow - Page
công khai)
Món Ngon Hà Nội (1948k Follow - Page công
khai)
Địa Điểm Ăn Chơi Hà Nội (648k Flolow - Page
công khai)
Địa Chỉ Ăn Vặt Hà Nội (598k Follow - Page công
khai)
Lê La Hà Nội  (9k Follow - Nhóm công khai)
Go Vietnam (415k Follow - Nhóm công khai)
Ăn Chơi Hà Nội - BEATVN (149k Follow - Nhóm
công khai)

3 bài được
duyệt

HEAD office:  96 Mai Anh Tuấn Street / District  Dong Da/ Ha Noi City/ Hotline 024 62 733 721 - 0979 645 600 (24/7)

https://www.facebook.com/groups/review.doancotam/?ref=br_rs
https://www.facebook.com/groups/hanoiangiodau
https://www.facebook.com/diachianngonHN
https://www.facebook.com/DammebuffetHN
https://www.facebook.com/groups/review.doancotam/?ref=br_rs
https://www.facebook.com/groups/FoodyVietNam
https://www.facebook.com/DiemAnNgonHaNoi
https://www.facebook.com/HNmonngon
https://www.facebook.com/diadiemHN
https://www.facebook.com/diachianvat
https://www.facebook.com/groups/517924878857140/
https://www.facebook.com/govietnam365
https://www.facebook.com/groups/beatchen

Đam mê Buffet Hà Nội (4,5k Follow- Page công
khai)
15 Hội nhóm
Hội Review đồ ăn có tâm!!! - Hà Nội (59k Follow
- Nhóm kín)
REVIEW ĐỒ ĂN - Không Sợ Béo(132k Follow -
Nhóm công khai )
Địa Điểm Ăn Ngon Hà Nội (1.119k Follow - Page
công khai)
Món Ngon Hà Nội (1948k Follow - Page công
khai)
Địa Chỉ Ăn Ngon Hà Nội (799k Fllow - Page công
khai)
Địa Điểm Ăn Chơi Hà Nội (648k Flolow - Page
công khai)
Địa Chỉ Ăn Vặt Hà Nội (598k Follow - Page công
khai)
Lê La Hà Nội  (9k Follow - Nhóm công khai)
Go Vietnam (415k Follow - Nhóm công khai)
Ăn Chơi Hà Nội - BEATVN (149k Follow - Nhóm
công khai)
Ăn Chơi Hà Nội ! (80.7k Follow - Nhóm công
khai)
Hà Nội Ơi Ăn Gì ? (271,3k Follow - Nhóm công
khai)
Hà Nội Riviu - Riviu.vn (214,5k Follow - Nhóm
công khai)
Thèm ăn (1,118k Follow - Page công khai)
Đam mê Buffet Hà Nội (4,5k Follow- Page công
khai)

   5 bài được
duyệt

Tổng Bài đăng đạt tương tác
(Like, share, comment) 1000 3000 5000

Báo cáo kết quả bài lên / 15 ngày v v v

Giá các dịch vụ 3,150,000 4.950,000 7,950,000
Giá trên chưa bao gồm VAT 10%

Trân trọng,

Phạm Thị Hải Thùy
Sales Manager
Mobile: 0979 645 600
Email: thuyph@eportal.vn

_01./ Báo giá này có giá trị trong vòng 30 ngày.
- Nếu làm từng phần sẽ báo giá lại.
- Các chi phí phát sinh thanh toán cho bên thứ 3 sẽ được thông

báo.

_02./ Tiến độ thanh toán:
- 100% sau khi ký hợp đồng.

_03./ Thời gian triển khai dự kiến
- 5-7 ngày (không bao gồm thời gian chờ đợi các phản hồi);

Xin chân thành cảm ơn!

HEAD office:  96 Mai Anh Tuấn Street / District  Dong Da/ Ha Noi City/ Hotline 024 62 733 721 - 0979 645 600 (24/7)

https://www.facebook.com/DammebuffetHN
https://www.facebook.com/groups/review.doancotam/?ref=br_rs
https://www.facebook.com/groups/FoodyVietNam
https://www.facebook.com/DiemAnNgonHaNoi
https://www.facebook.com/HNmonngon
https://www.facebook.com/diachianngonHN
https://www.facebook.com/diadiemHN
https://www.facebook.com/diachianvat
https://www.facebook.com/groups/517924878857140/
https://www.facebook.com/govietnam365
https://www.facebook.com/groups/beatchen
https://www.facebook.com/groups/HaNoiStory/
https://www.facebook.com/groups/hanoioiangi/
https://www.facebook.com/groups/Thanhriviu.Hanoi/
https://www.facebook.com/ThemAnUong
https://www.facebook.com/DammebuffetHN